
Spänning:
Godkänd ljuskälla:
Ställbarhet: 
Sockel:
Skydd:
Material:
Vidarekoppling:
Godkännanden:
Garanti:

220-240VAC 50 Hz
Max. 6W LED (maxhöjd ljuskälla 56 mm)
20°
GU10
Klasse II, IP44
Borstad aluminium/Plast
Ja (3G1,5 mm²)
LVD, RoHS, CE
2 års systemgaranti

Art.nr.:

21201

21202

21205

21296

21299

5714992212017

5714992212024

5714992212055

5713080212960

5713080212991

Ø75 mm

Ø75 mm

Ø75 mm

–

Ø75 mm

Ø88 mm

Ø88 mm

Ø88 mm

–

Ø103-112mm

Färg:

Matt vit

Borstad alu.

Matt svart

Svart

Svart

Beskrivning:

–

–

–

Buntband - 10 st.

Tätningsringssats

EAN nr.: Inbyggn. diam.:

7476925

7476926

7476927

7476928

7477566

ENR: Ytterdiam.:

Tätningsringssats
(Tillbehör)

Uppfyller DS/EN 
ISO9972 enligt dansk 

bygglagstiftning 
(100 Pa)

Produktbeskrivning:

Med förbehåll för tryckfel.
Vi hänvisar till vår hemsida www.scan-products.com angående: produkter, dokumentation, godkännande, dimmerlista m.m.
Alla rättigheter tillhör Scan Products D T ApS.

Teknisk data:

Luna Quick2Light är en ställbar downlight med en 
revolutionerande monteringsmetod som säkerställer en 
säker och snabb installation.

När kablarna anslutits i kopplingsboxen tar det endast några 
sekunder att ansluta själva downlighten genom att dra i de två 
banden.

Är godkänd för montering direkt i isolering och brännbart 
material.

Ljuskällan monteras enkelt och elegant bakom frontringen och 
gör att man slipper en synlig monteringsfjäder.

Lämplig för akustiktak.

Montering möjlig med  kabel eller 16 mm flexrör.

Luna Quick2Light

H
73
mmØ75

0.5m
20°

 
Cable / Flex tube

25 mm

100 mm

84 mm
2 - 45 mm

Ø75 mm

73 mm

Ø88 mm

Cable /Flex tube

IP44
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